Sobota Dnia 17 (29) października 1881 roku

Piękne kobiety z Capri.
dumna rumunka,którą P««ak® "

tak do mnie: , , lc wcielonej ^e-

nie widziała®. A
k, \uorenckiej .Trybuny d0™-
,jd< mówią, że tu sic «ajJ^L,yCb mieszkańców

łnZ1ftpyta^my którego z tu,'^'zna ją zapewne
ć^larza B. - odparłem. - Un 7,u

Jastne, przechodzi drogą.

I wg” i ]>rzyjożdiie, a także wszelkie' rdbrtty'
| W zakresie. .luaiety dainskiej podług osta-
I tajęli żurofłli. po ceniu-h, umiarkowany eh.
I Uczennice, kończące całkowity kurs, otrzy-
I inują bsgalno świadectwa. ri26586

, • Nowo-Seuatorsha
ninietszem pedaje do. pcwszeelinęi wiadomości, że dnia 2 (14) Listopada r. b. 1881. o go- . wrbiU’’'"cnrzea*7,.s .. .v’.,-:- bL.j.:.’X ....u „^.i.,j...i :__ 1... pomada znaczny zaps* ^_U,.;nne. yf.^iun

1 * * * . tćw»C’ H
Osoby życzące sobie o dębi* .

bądź wadą, budź koleją, *a
zełhea udać eie do o

FAgence Rus«e
de transports internati®»* &

Mrs Ehe Marcw & 1-"» |
Directeurs ^15 ■